
广州体育职业技术学院物资（服务）评审结果文件                                 项目编号： 

网址：http://www.gztzy.edu.cn/ 

（首页-专题网站-采购信息公示栏） 

 

广州体育职业技术学院 

物资（服务）评审结果文件 
 

 

项目编号：GZPOSGC2019-0007 

项目名称：学院林和校区教学楼屋面补漏项目 

项目类别：工程类 

 

广州体育职业技术学院 

http://www.gztzy.edu.cn/


广州体育职业技术学院物资（服务）评审结果文件                                 项目编号： 

广州体育职业技术学院 第 1 页 共 3 页 

广州体育职业技术学院  学院林和校区教学楼屋面补漏项目   

评审结果公告 

 

我院本着公平、公开、公正的原则，就 学院林和校区教学楼屋面补漏

项目 进行了询价采购，根据《广州体育职业技术学院物资（服务）采购文

件》、项目报名、报价情况，经项目评审小组评审，现将评审结果公示如下： 

一、项目简介 

（一）项目名称：广州体育职业技术学院 学院林和校区教学楼屋面补

漏项目 采购 

（二）项目编号：GZPOSGC2019-0007 

（三）项目类别：工程类 

（四）最高限价：147475.80 元 

（五）最低限价：最高限价的 80% 

（六）采购数量：1 项 

（七）评审日期：2019/10/24 

（八）成交供应商：广东富盈建设有限公司 

（九）成交价格：127509.01 元 

（十）报名情况： 

项目名称：学院林和校区教学楼屋面补漏项目 

需求部门：总务处 

序号 递交日期 递交公司 密封情况 备注 

1 2019.10.18 广东构厦建设工程有限公司 完好  

2 2019.10.18 广东雄丰建筑装饰工程有限公司 完好  

3 2019.10.18 广州市铭轩建筑装饰工程有限公司 完好  

4 2019.10.18 广东富盈建设有限公司 完好  

5 2019.10.18 广州市同庆建筑工程有限公司 完好  

 

 

 



广州体育职业技术学院物资（服务）评审结果文件                                    项目编号：                    

                                                                         广州体育职业技术学院 第 2 页 共 3 页 

（十一）评审情况： 

学院分散采购项目评审情况表 

项目名称 学院林和校区教学楼屋面补漏项目 

使用部门 场馆中心 采购预算（元） 147475.80 开标日期 2019.10.24 

评审情况 

报价单位 报价（元） 密封情况 备注 

广东构厦建设工程有限公司 143200.36 完好 
 

广东雄丰建筑装饰工程有限公司 139629.86 完好 
 

广州市铭轩建筑装饰工程有限公司 146499.93 完好  

广东富盈建设有限公司 127509.01 完好  

广州市同庆建筑工程有限公司 132582.46 完好  

推荐供应商 广东富盈建设有限公司 

二、物资（服务）评审结果文件的公示 

现将本项目评审结果文件进行公示，公示时间：2019/11/01 至 

2019/11/05  16：30 分。 

三、质疑与受理 

（一）只接受已成功参与本项目报价的单位提出质疑； 

（二）质疑应该在公示期内提出，逾期概不受理； 

（三）质疑文件需为加盖质疑单位公章的纸质文件。 

四、质疑文件的组成 

（一）企业法人营业执照副本扫描或复印件（加盖公章、若超出年审期

则视为无效）； 

（二）法人代表身份证复印件（加盖公章）； 

（三）授权委托书（加盖公章）； 

（四）质疑事项及其他需说明的事项。 

 

 



广州体育职业技术学院物资（服务）评审结果文件                                    项目编号：                    

                                                                         广州体育职业技术学院 第 3 页 共 3 页 

五、采购信息发布及结果公告网站 

广州体育职业技术学院（http://www.gztzy.edu.cn/index.htm） 

六、联系方式 

 

  

 

 

 

 

广州体育职业技术学院 

2019 年 11 月 01 日 

   采购人名称：广州体育职业技术学院 

   采购人地址：广州市天河区长兴路 338 号广州体育职业技术学院 

   联 系 人：王宗杰 

   邮    编：510650 

   联系电话：85603573 

http://www.gztzy.edu.cn/index.htm

